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Laufe Jugend
Courses
Starkeklasse Verein
Division Société
Vereins-ID Wettkampfzeit Datum
Société-ID Heure de concours Date
Wettkampfteil Anlage Blatt von
Partie de concours Lieu de concours Feuille de
Nr Tu Ti Name / Vorname Jahrgang Startnr. Laufzeit
gm of Année de Temps de course
No ankreuzen Nom / Prénom naissance No. de départ min sek 1/100
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Turner / Gymnastes masculins Turnerinnen / Gymnastes féminines
ui8 ui6 u14 u12 u10 us ui8 ui6 u14 u12 u10 us
M18 M16 M14 M12 M10 M8 M18 M16 M14 M12 M10 M8
Anzahl
Nombre
Durchschnitt
Moyenne
Tu/gm Ti/ gf
Anzahl Turnende Ordnungsabziige
Nombre de gymnastes Déductions d'ordre

Anzahl Sanitatszeugnisse

Nombre d'attestations sanitaires

Total Turnende fiir Wertung

Total gymnastes pour taxation

Endnote

Note finale

Visum Richter Chef/-in, Sekretar/-in

Visa chef de juge, secrétaire

Visum Eingangskontrolle

Visa controle d'entrée

Visum Riegenleiter/-in

Visa moniteur/-trice

Visum Rechnungsbiro

Visa bureau de calcul

Mit der Unterzeichnung bestatigt der/die Riegenleiter/-in auch die Einhaltung der Altersstufen.
Par sa signature le/la moniteur/-trice confirme aussi a respecter les classes d'age.
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